PROCESSO SELETIVO 04/2015

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA 1ª FASE

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e Cultura, com sede em Dracena, Estado de São

Paulo, através do seu Diretor Executivo, o Senhor Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad
referendum do Conselho de Curadores da FUNDEC, e em consonância com as Legislações pertinentes
Federais, Estaduais e Municipais, torna pública a RETIFICAÇÃO  do RESULTADO DA 1ª FASE  do Processo
Seletivo 04/2015, passando a ser da seguinte forma:

Onde se lê:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INABILITADOS e AUSENTES :

 RG Prova Escrita

 497835770 Ausente
 44768663x Ausente
 44644733 Ausente
 44644733 48
 296037448 47,5
 745009 47,5

Leia-se:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INABILITADOS e AUSENTES :

 RG Prova Escrita

 497835770 Ausente
 44644733 48
 296037448 47,5
 745009 47,5

                   Dracena, 11 de dezembro de 2015.

EDSON HISSATOMI KAI
DIRETOR EXECUTIVO